様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日
　石岡市長　宛
住所
氏名
電話番号

空家バンク活用促進補助金交付申請書
　令和７年度石岡市空家バンク活用促進補助金交付要綱第５条の規定により，補助金の交付を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	登録の区分
	売　主　　・　　買　主

	仲介手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建築物の所在地
	　石岡市

	世帯員及び同居しようとする者（申請者が買主である場合に記入）
	住所
	氏名
	続柄
	生年月日

	関係書類
	(1)　空家バンク活用促進補助金誓約書兼同意書（様式第２号）

(2)　売買契約書の写し

(3)　売主並びに買主並びに買主と同一世帯の世帯員及び同居しようとする者全員の市税等の納税証明書（申請日において発行可能とされる最新年度のもの）

PAGE  \* MERGEFORMAT